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EURUSD

Conference Board, Amerikalı tüketicilerin eğilimlerini ölçen

Tüketici Güven Endeksine ilişkin şubat ayı verilerini açıkladı.

Buna göre, tüketici güven endeksi, şubatta geçen aya kıyasla 2,4

puan artarak 91,3'e yükseldi.

Bu dönemde piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşen Tüketici

Güveninin 90 değerini alması tahmin ediliyordu. Şubatta 3 ayın en

yüksek seviyesine çıkan tüketici güveni, ocakta ise 88,9 değerini

almıştı.

Amerikalı tüketicilerin mevcut iş ve işgücü piyasası koşullarına

ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, şubatta

6,5 puan artışla 92 seviyesine çıktı.

Geleceğe yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan 

beklentiler endeksi ise aynı dönemde 0,4 puan azalarak 90,8 

değerine geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

1.2126 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu 

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

ise 1.2171 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL  RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, gazetecilere yaptığı açıklamada, 

karantinanın kaldırılması planına rağmen halkı kurallara uymaya 

devam ederek "ihtiyatlı" olmaya çağırdı.

Partisinden bazı milletvekillerinin, karantinanın 3 ayda değil de çok 

daha hızlı kaldırılması baskısı ile karşı karşıya kalan Johnson, dün 

açıkladığı 4 aşamalı planın her aşamasına geçişte tarihleri değil 

bilimsel verileri dikkate alacaklarını vurguladı.

Johnson, plana göre tüm kısıtlamaların 21 Haziran'da kaldırılıp 

kaldırılamayacağına ilişkin, "Umutluyum ama hiçbir şey garanti 

edilemez." dedi.

Aşıların etkisine dikkat çeken Johnson, böylece 21 Haziran'a 

"iyimserlikle bakabileceklerini" dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.4098 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4161 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD merkezli United Airlines, Cumartesi günü bir uçağının

motorunun alev almasının ardından 24 adet Boeing 777 uçağını

uçuştan çekti.

Bu 24 uçakta, Pratt & Whitney 4000 motorundan bulunuyor. ABD 

Federal Havacılık Dairesi incelemenin yalnızca Boeing 777'lerin 

bir kısmında kullanılan bu motorların kendine özgü, içi boş 

pervanelerine odaklanması gerektiğini açıkladı. Yapılan ilk 

incelemelerde motordaki iki pervanenin kırıldığı, diğerlerinin de 

hasar aldığı görüldü. Japonya da bu motora sahip uçaklara hava 

sahasını kapattığını duyurdu. Hükümet ülkenin JAL ve ANA 

havayollarına da bu model motoru bulunan uçakları uçurmama 

kararını iletti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Alım 

yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

105.191 ve 104.962 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: SAT
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XAUUSD

ABD'de bankacılık sektörünün karı, yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) salgının ekonomik etkileri nedeniyle 2020'de bir önceki yıla

kıyasla yüzde 36,5 düşerek 147,9 milyar dolara geriledi.

ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumundan (FDIC) yapılan

açıklamada, 5 bin 1 ticari banka ve tasarruf kurumunun net

kârının geçen yılın dördüncü çeyreğinde 59,9 milyar dolar olarak

hesaplandığı kaydedildi.

Söz konusu kârın 2019'un dördüncü çeyreğinde 54,9 milyar dolar

olduğu anımsatılan açıklamada, banka karlarının geçen yılın son

çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 9,1

arttığı aktarıldı.

Açıklamada, bankacılık sektörünün 2020 genelinde elde ettiği

kârın ise bir önceki yıla kıyasla yüzde 36,5 azalarak 147,9 milyar

dolara düştüğü bildirildi.

FDIC Başkanı Jelena McWilliams, konuya ilişkin, verilerin düşen 

kar oranına rağmen bankaların salgının ortasında dayanıklılığını 

kanıtladığını gösterdiğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1808 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1815 ve 1825 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1794 - 1785 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov, Azerbaycan ve 

Türkmenistan'ın Hazar denizinde birlikte işleteceği Dostluk ismi 

verilen petrol ve doğal gaz yatağının Türkiye ve diğer Avrupa 

ülkelerinin enerji güvenliklerine olumlu katkılar sağlayacağını 

açıkladı. Bayramov, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve 

Türkmenistan Dışişleri Bakanı Raşid Meredov Türkiye-

Azerbaycan-Türkmenistan Üçlü Dışişleri Bakanları 5. 

Toplantısı'nın ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde ortak 

basın toplantısı düzenledi.

Kabulleri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür 

eden Bayramov, mevkidaşlarıyla hem ikili hem de üçlü çok 

verimli görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti.

Bayramov, Azerbaycan ile Türkiye ilişkilerinin tüm alanlarda en 

yüksek düzeyde geliştiğini, devlet başkanlarının da doğrudan 

katılımıyla her gün ilerlediğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 61.06 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 62.30.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
Kapanışta Dow Jones endeksi, yüzde 0,09 artışla 31.521,69 

puana yükseldi.

S&P 500 endeksi yüzde 0,70 kayıpla 3.879,30 puana ve Nasdaq

endeksi yüzde 2,46 azalışla 13.533,05 puana indi.

ABD'nin 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükeliş eğilimi ile enflasyonun 

artacağına dair endişelerin etkisiyle yeni haftaya düşüşle 

başlayan endeksler, gün içerisinde karışık bir seyir izledi.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının etkilerine yönelik 

hayata geçirilmesi planlanan ekonomik destek paketine ilişkin 

gelişmeler de piyasaların odağındaki yerini korudu.

ABD Temsilciler Meclisi Bütçe Komitesi, ABD Başkanı Joe 

Biden'ın 1,9 trilyon dolarlık kurtarma paketini onayladı. Söz 

konusu paketin hafta sonuna doğru Temsilciler Meclisi'nden 

geçmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 13705 ve 13508 seviyelerine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 14055 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin fırsat 

olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Bitcoin Borsası Bitfinex, New York Başsavcısı Letitia James ile

şirketlerin ve müşterilerin hesaplarındaki kayıpları karıştırma

suçlamasıyla ilgili anlaşmaya vardı.

Bitfinex platformunu ve bağlantılı stablecoin Tether’i yönetenler

herhangi bir ihlal yapmadıklarını söylerken 18,5 milyon dolarlık

ceza ödemeyi kabul etti.

Bitfinex soruşturmasını yöneten New Yorklu yetkililer

önümüzdeki iki yıl boyunca Tether’in rezervlerine dair rapor

almaya devam edecek. Şirketler ise New Yorklularla ilgili tüm

piyasa işlemlerini sonlandıracak.

Başsavcı James yapılan açıklamada, “Bitfinex ve Tether

planlarını uygulayabilmek ve kârlarını koruyabilmek için

umursamaz ve kanunsuz bir şekilde büyük finansal kayıpların

üzerini örttüler. Tether’in iddia ettiği gibi kurun bunca zamandır

dolara dayalı olduğu tamamen bir yalandı.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 48964 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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